



Urząd Gminy w Lubrzy

Lubrza, dnia 15 marca 2016r.

Nasz Znak: ZP.04 /2016

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania p.n.: „Budowa budynku Domu Kultury z budynkiem Urzędu Gminy wraz z wymianą źródła ciepła w Zespole Szkół Samorządowych w Lubrzy”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. 2013.907.j.t.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

Brak lokalizacji złącza kablowego ZK – prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź do pytania nr 1:

Lokalizacja złącza kablowego ZK zostanie wskazana na etapie wykonawstwa. W cenie oferty należy przyjąć wykonanie przyłącza kablowego zgodnie z dokumentacją projektową oraz przedmiarem robót.

Pytanie nr 2:

Brak lokalizacji agregatu – prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź do pytania nr 2:

Należy zastosować agregat zewnętrzny kontenerowy w obudowie wyciszonej. Agregat będzie zlokalizowany przy kablu zasilającym budowany obiekt, a jego dokładna lokalizacja zostanie ustalona na etapie wykonawstwa. Posadowienie kontenera na gruncie należy wykonać zgodnie z zaleceniami danego producenta.

Pytanie nr 3:

Wg rzutu instalacji zewn. Rys. IE6 mamy zaprojektowane 9 słupów, natomiast wg przedmiaru poz. 4141 mamy 20szt. – prosimy o wyjaśnienie, bądź o informacje której ilości się trzymać.

Odpowiedź do pytania nr 3:

9 słupów zgodnie z Rys. IE6

Pytanie nr 4:

Brak w przedmiarze kabla ZSP – agregat YKY 5x35 mm² – prosimy o uzupełnienie w przedmiarze robót.

Odpowiedź do pytania nr 4:

Zgodnie z licznymi zapytaniami w sprawie przedmiaru robót należy w kosztorysie ofertowym dodać jedną pozycję jako analizę własną pod nazwą „pozostałe koszty”, w której należy ująć wszystkie niezbędne koszty do prawidłowego wykonania inwestycji zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.